
 

 

FORMULAR VETËDEKLARIMI 

PËR PËRKATËSINË ETNIKE DHE GJUHËN PREFERENCIALE NË PROVIM PRANUES 

 

FAKULTETI___________________________________________________________________ 

DEPARTAMENTI-PROGRAMI___________________________________________________ 

 

 

Konfirmoj dhe mbaj përgjegjësi juridike se të dhënat e plotësuara janë të sakta1  

                                                                                  ______________________________ 

                                                                                 (NËNSHKRIMI I KANDIDATIT) 

                                                           
1Deklarimi i rrejshëm, sipas nenit 391 të Kodit Penal (KODI NR. 04/L-082) të Republikës së Kosovës 
konsiderohet vepër penale. 
 

EMRI, EMRI I PRINDIT DHE MBIEMRI  

DATËLINDJA  

VENDLINDJA, KOMUNA  

PËRKATËSIA ETNIKE  

GJUHA NË TË CILËN KENI 

PËRFUNDUAR SHKOLLIMIN 

PARAPRAK 

 

GJUHA PREFERENCIALE NË PROVIM 

PRANUES 

1. GJUHË SHQIPE....................... 

 

2. GJUHË BOSHNJAKE.............. 

 

3. GJUHË TURKE........................  

 

4. GJUHË SERBE.........................  

 


